
ZARZĄDZENIE NR 1587/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13.11.2003 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) oraz § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18
grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego zarządza się , co następuje:

§ 1

Tracą moc niżej wymienione zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:
1. Nr 88/2003 z dnia 24.01.2003 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa specjaliście –

Markowi Hareńczykowi – pełniącemu funkcję Dyrektora  Zarządu Budynków
Komunalnych w Krakowie jednostki organizacyjnej Miasta Krakowa, świadczącej
usługi w zakresie mieszkalnictwa.

2. Nr 89/2003 z dnia 24.01.2003 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego
specjaliście – Markowi Hareńczykowi – pełniącemu funkcję Dyrektora ZBK.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


